**O**blacionib? qm̄s **Secreta.**  
dñe placare suscept̄: ⁊ ad te nēas  
eciā rebelles cōpelle p̄picius volū  
tates. **Per.** **G.** **D**ñs firmamē/  
tum meū ⁊ refugiū meū et libera  
tor: meus deus meus adiutor: me?

**M**ysteria nos dñe **Complenda**  
sancta purificēt ⁊ suo munere tu  
eantur. **P.** **D**ñca. **v.** **I**ntroitus.

**E**audi dñe vocē meā qua cla  
maui ad te adiutor: me? esto  
ne derelinquas me neq; despicias  
me de? salutaris meus. **P̄s.** **D**o/  
min? illuminatio mea et sal? mea  
quē timebo. **Collecta.**

**D**eus q̄ diligētib? te bona inui/  
sibilia p̄pasti. infunde cordi  
bus nr̄is tui amoris affectū: ut te  
in oibus ⁊ sup oia diligētes p̄mis  
siones tuas. q̄ om̄e desiderū supe  
rant consequamur. **Per.**

**Itō eplē b̄ti Petri ap̄li. p̄ma. liij.**

**Q**uārisimī: Omnes vnani/  
mes in oracione estote: com

patientes. fraternitatis amato-  
res. misericordes. modesti. humi-  
les. non reddentes malū pro malo.  
vel maledictū pro maledicto: sed  
ecōtrario. benedicētes. Quia in h  
vocati estis: ut benedictionē here-  
ditate possideatis. Qui em̄ vult vi-  
tam diligere: et dies videre bonos  
coherceat linguā suam a malo: et  
labia eius ne loquātur dolū. De-  
clinat autē a malo et faciat bonum  
inquirat pacē et sequat eā. Quia  
oculi dñi super iustos. et aures ei⁹  
in preces eoy. Vultus autē dñi sup  
facientes mala. Et quis ē q̄ vobis  
noceat. si boni emulatores fueri-  
tis? Sed et si quid patimini ppter  
iusticiam: beati. Timorē autē eoy  
ne timueritis: ut nō turbemini.  
Dñm autē dñm: sanctificate i cor-  
dibus vestris. **Grad.** **P**rote-  
ctor: noster aspice de⁹ et respice su-  
per seruos tuos. **v.** Dñe de⁹ vir-  
tutū exaudi preces seruoꝝ tuoꝝ.  
**Alla.** **v.** Attendite popule me⁹  
legem meam. **Lucam.** **v.**  
**F** illo tpe. Cū turbe irruerēt  
dei. et ipse stabat secus stagnū ge-  
nezareth. Et vidit duas naues stā-  
tes secus stagnū. piscatores autē  
descenderāt: et lauabāt recia. Ascē-  
dens autē in vnā nauī q̄ erat symo-  
nis: rogauit eū a terra reducere  
pusillū. Et sedēs docebat de nauī.

cula turbas. Et cessauit autē loq̄:  
dixit ad symonē. Duc in altū: et la-  
rate recia v̄ra in capturā. Et res-  
pondēs symon: dixit illi. Precep-  
tor: p̄ totā noctē laborantes nichil  
cepimus in verbo aut tuo laꝝabo-  
rete. Et cū hoc fecissent: concludētē  
piscū multitudinē copiosam. Sū-  
pebatur autē rete eoy. Et annue-  
runt socij q̄ erant i alia nauī: ut  
venirēt et adiuuarēt eos. Et vene-  
rūt et impleuēt ābas nauiculas ita  
ut mergerent. Sed cū videret symō  
petr⁹: p̄cidit ad genua ihu dicens  
Eri a me. q̄ hō peccator: sum dñe.  
Scrupor: autē circūdederat eū: et oēs  
q̄ cū illo erant in captura piscium  
quā ceperāt. Similit̄ aut iacobū et  
iohannē filios zebedei: q̄ erant so-  
cī symonis. Et ait ad symonē ihe-  
sus. Noli timere. ex hoc iā eris ho-  
mines capiēs. Et subductis ad ter-  
ram nauib⁹: relictis om̄ibus secu-  
ti sunt eum. **Offert.** **B**enedicā  
dñm q̄ michi tribuit intellectū p̄ui-  
debā deū in cōspectu meo sy qm̄ a  
dextris ē michi ne pmouear.  
**P**ropiciare dñe suppli **Hecce.**  
caciōib⁹ n̄ris et has oblationes fa-  
muloꝝ famulazq; tuaz benign⁹  
assume. ut qd̄ singuli obculeūt ad  
honorē nois tui. cunctis proficiat  
ad salutem. Per dñm.  
**66.** **U**nam pecū a domio hāc re-  
quiram ut inhabitem i domo dñi

omnibus diebus vite mee.

**Q**uos celesti dñe **Complenda**  
dono faciasti. presta qñs: ut a no/  
stris mūdēmur occultis: et ab hosti/  
um liberemur insidijs. **Per.**

**Dñica sexta Introitus.**

**D**ominus fortitudo plebis sue  
et protector salutariū christi  
sui ē: saluū fac populū tuū dñe et  
benedic hereditati tue et rege eos  
vsq; in seculū. **Ps.** Ad te dñe cla/  
mabo deus meus ne sileas a me ne  
quā taceas a me. **Collecta.**

**D**eus virtutū tuū ē totū qd ē  
optimū insere pectorib; no/  
stris amorē tuū nois. et p̄sta in nob  
religionis augmentū: ut q̄ sūt bo/  
na nutrias. ac pietatis studio que  
sunt nutrita custodias. **Per.**

**Ad Romanos. vi.**

**F**rēs Quicūq; baptizati sum;  
in christo ihesu. in morte ipsi  
us baptizati sum; Consepulti em̄  
sum; cū illo per baptismū in mor/  
tem ut quō surrexit christ; a mor/  
tuis per gloriā patris: ita et nos i  
nouitate vite ambulem;. Si em̄  
cōplantati facti sum; similitudinē  
mortis ei;: simul et resurrectionis  
erim;. Hoc scientes. quia ver; ho/  
mo noster simul crucifixus est: ut  
destruat corpus peccati. ut ultra  
non seruiam; peccato Qui eī mor/  
tuus ē: iustificat; est a peccato. Si  
autē mortui sum; cū christo: credi;

mus quia simul etiā uiuem; cum  
christo: sciētes qd christ; resurgens  
ex mortuis iā non morit;. mors illi  
ultra nō domiabit;. Ad em̄ mortu  
us ē peccato: mortu; ē semel. Quā  
autē uiuit. uiuit deo. Ita et vos ex/  
istimate vos mortuos quidē esse  
peccato: uiuētes autē deo. In chri/  
sto ihesu: domio nostro. **Grad.**

**C**onuertere dñe aliquātulū et de  
precare sup seruos tuos. **v.** Dñe  
refugiū fact; es nobis a generacō  
ne et progenie. **Alla. vs.** Dñe  
deus salutis mee in die clamaui et  
nocte coram te.

**Secūdum Matheum. v.**

**E**n illo tpe. Dixit ih̄s discipul  
suis. Amē dico uobis: nisi ha  
būdauerit iusticia ūra plusq; scri  
bar et phariseor. nō intrabitis in  
regnū celor. Audistis quia dictū ē  
antiquis. nō occides. Qui autē oc/  
ciderit: reus erit iudicio. Ego autē  
dico uob;: qd ois q̄ irascitur fratri  
suo: reus erit iudicio. Qui autem  
dixerit fratri suo racha: reus erit  
cōsilio. Qui autē dixerit fatue: re;  
erit gehēne ignis. Si ergo offeres  
munus tuū ad altare. et ibi recoz/  
datus fueris. quia frater tuus ha  
bet aliquid aduersum te. relique  
ibi munus tuū ante altare: et va/  
de prius reconciliari fratri tuo: et  
tunc ueniēs offeres mun; tuum.  
**Or.** Perfice gressus meos in

semis: tuis ut nō moueātur vesti /  
gia mea inclina aurem tuā et ex /  
audi uerba mea mirifica miseri /  
cordias tuas qui saluos facis spe /  
rantes in te domine. **Secreta.**

**P**ropiciare quesum? dñe suppli /  
cationibus nostris. et has populi /  
tui oblationes benignus assume /  
et ut nullius sit irritū uocū. nulli /  
us uacua postulatio. presta que /  
sumus: ut quod fideliter petim? /  
efficaciter cōsequamur. Per dñm

**Cō.** **C**ircuibō et imolabo in ta /  
bernaculo eius hostiā iubilatiōis /  
cantabo et psalmū dicam dño.

**R**epleti sum? do / **Cōplenda.**  
mine munerib? tuis tribue qm̄s:  
ut eoz et mūdēmur effectu et mu /  
niamur auxilio. Per dñm.

**Dñica septima Introitus.**

**O**mnes gētes plaudite ma /  
nibus iubilare deo in uoce /  
exultationis. **Pō.** Subiecit po /  
pulos nobis et gentes sub pedib? /  
nostris. **Collecta.**

**D**eus cui? prouidēcia i sui dis /  
posicione nō fallit. te suppli /  
ces exoram? ut noxia cūcta sūmo /  
ueas. et oia nobis pfutura conce /  
das. **P. Ad Romanos. vi.**

**H**ēs. Humanū dico ppter in /  
firmitatē carnis vestre. Si /  
cut em̄ exhibuistis mēbra v̄ra ser /  
uire inuidie. et iniquitati ad ini /  
quitatē: ita nunc exhibete mēbra

uestra seruire iusticie i sanctifica /  
cionē. Cum em̄ serui essetis pecca /  
ti: liberi fuistis iusticie. Quē ergo /  
fructū habuistis tūc in illis in quib /  
bus nūc erubescitis? Nā finis illo /  
rū mors est. Nunc uero liberati a /  
peccato: serui aut facti deo: habe /  
tis fructū uestz in sanctificacionē /  
finē uero uitā eternā. Sripēdia /  
em̄ peccati mors: gratia aut dei ui /  
ta eterna. In christo ihesu: domo /  
nostro. **Grās.** Venite filij au /  
dite me timorē dñi docebo uos v̄.  
Accedite ad eū et illuminamini et fa /  
cies v̄re nō confundētur. **H. lla.**  
**v̄.** Dñe refugiū factus es nobis /  
a generatione et progenie.

**E**n illo **Scōm Marcū. viij.**  
**T**pe. Cū turba multa esset cū /  
ihesu. nec haberēt quod māduca /  
rent: cōuocatis discipulis. ait illis /  
Misereor sup turbā: quia ecce iā /  
triduo sustinēt me. nec habent qd̄ /  
māducēt. Et si dimiserō eos ieu /  
nos i domū suā: deficiēt i uia Qui /  
dā ei ex eis: delōge uenerūt. Et res /  
pōderunt ei discipuli sui. Dñ istos /  
poterit q̄s h̄ saturare panib? in so /  
litudine Et iterrogauit eos. Quot /  
panes habet? Q̄ dixerūt. Septē Et /  
p̄cepit turbe discubē sup trā Et ac /  
cipiēs septē panes. grās agēs fre /  
git: et dabat discipul̄ suis ut appo /  
nerēt. Et apposuerūt t̄be Et hēbant /  
pisciculos paucos: et ipos b̄ndixit

et iussit apponi. Et mādūcauerūt:  
et saturati sunt. Et sustulerūt qđ  
supauerat de fragmētis: septem  
sportas. Erāt at̄ qui mādūcauerūt.  
q̄si quatuor milia. ⁊ dimisit eos.